ЖАМИЯТНИНГ УСТАВ ФОНДИ МИҚДОРИ КАМАЙТИРИЛГАНЛИГИ ТЎҒРИСИДА КРЕДИТОРЛАРНИ ХАБАРДОР ҚИЛИШ
Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 21 апрелдаги ПҚ-5083-сон, Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 20 майдаги 316-27-сон қарорлари талабларидан келиб чиқиб, Жамият кузатув кенгашининг 2023 йил 27 декабрдаги 6-2023-сон ва ягона акциядорнинг 2024 йил 
19 апрелдаги 90/09-2-qr-қарорига асосан Жамият устав фонди 395 525 596 700 сўмга камайтириш тўғрисида қарор қабул қилинган.
Шунга кўра, Жамият устав фонди 313 655 272 500  сўмни ташкил этади. 



УВЕДОМЛЕНИЕ КРЕДИТОРАМ О СОКРАЩЕНИИ УСТАВНОГО ФОНДА ОБЩЕСТВА

	На основании требований решений Президента Республики Узбекистан №PQ-5083 от 21 апреля 2021 года, Кабинета Министров №316-27 от 20 мая 2021 года, решением Наблюдательного совета Общества от 27 декабря 2023 г. №6-2023 и решением единственного акционера №90/09-2- qr от 19 апреля 2024 г. принято решение об уменьшении уставного фонда Общества на 395 525 596 700 сумов.
	
	Соответственно, уставный фонд Общества составляет 313 655 272 500  сумов.

